
Samstag, 26. Februar 2011

Junioren-Schweizermeisterschaften
Schweiz. Seniorenwettkämp

Detailed Results

St. Gallen

5.2.1.0

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Knaben 3m

Schafer, Pierrick -- Genève Natation 1885 1

101C 3 1.4 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 25.20 25.20  Kopfsprung vorwärts

201C 3 1.7 5.0 6.5 5.5 5.0 4.5   15.5 26.35 51.55  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 6.0 6.0 5.0 6.0 5.0   17.0 30.60 82.15  Auerbachkopfsprung

401C 3 1.3 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 16.90 99.05  Delphinkopfsprung

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 25.65 124.70  1½ Delphinsalto

103C 3 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 124.70 11½ Salto vorwärts

Ludin, Noah -- Schwimmclub Aarefisch 2

401C 3 1.3 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 21.45 21.45  Delphinkopfsprung

201C 3 1.7 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0   14.5 24.65 46.10  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 22.50 68.60  Auerbachkopfsprung

103C 3 1.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0   15.5 23.25 91.85  1½ Salto vorwärts

403C 3 1.9 4.0 4.0 5.0 5.0 4.0   13.0 24.70 116.55  1½ Delphinsalto

203C 3 1.9 1.0 1.0 1.5 2.5 1.0   3.5 6.65 123.20  1½ Salto rückwärts

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Mädchen 1m

Isch, Maeva -- Genève Natation 1885 1

101B 1 1.3 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 18.85 18.85  Kopfsprung vorwärts

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5   15.0 24.00 42.85  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 69.25  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5   20.0 30.00 99.25  Delphinkopfsprung

402C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 24.80 124.05  Delphinsalto

103C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0   15.0 24.00 148.05  1½ Salto vorwärts

Gacic, Lena -- Genève Natation 1885 2

103C 1 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 24.00  1½ Salto vorwärts

201C 1 1.5 4.0 4.5 5.5 5.5 5.0   15.0 22.50 46.50  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0   14.0 22.40 68.90  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0   19.0 26.60 95.50  Delphinkopfsprung

403C 1 2.2 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 28.60 124.10  1½ Delphinsalto

104C 1 2.2 2.5 3.0 1.5 2.0 1.5   6.0 13.20 137.30  Doppelsalto vorwärts



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Mädchen 1m

Schilling, Livia -- Verein Zürcher Wasserspringer 3

101B 1 1.3 5.0 6.0 4.5 5.0 5.5   15.5 20.15 20.15  Kopfsprung vorwärts

401B 1 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 24.00 44.15  Delphinkopfsprung

201A 1 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 25.50 69.65  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.0 3.0 3.5 4.0 3.0   9.5 15.20 84.85  Auerbachkopfsprung

103C 1 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 108.85  1½ Salto vorwärts

402C 1 1.6 4.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 26.40 135.25  Delphinsalto

Wermelinger, Rea -- Verein Zürcher Wasserspringer 4

101C 1 1.2 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 14.40 14.40  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 22.40 36.80  Delphinkopfsprung

201C 1 1.5 4.5 5.0 5.5 4.0 4.5   14.0 21.00 57.80  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0   10.0 16.00 73.80  Auerbachkopfsprung

103C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 3.0   12.5 20.00 93.80  1½ Salto vorwärts

402C 1 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 26.40 120.20  Delphinsalto

Sindico, Olivia -- Schwimmclub Aarefisch 5

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 24.75 24.75  Delphinkopfsprung

103C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5   12.0 19.20 43.95  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 1.5 1.5 4.0 2.5 2.5   6.5 10.40 54.35  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 26.40 80.75  Auerbachkopfsprung

104C 1 2.2 1.5 2.0 1.0 1.5 0.5   4.0 8.80 89.55  Doppelsalto vorwärts

403C 1 2.2 4.0 2.5 3.0 3.5 2.5   9.0 19.80 109.35  1½ Delphinsalto

Blal, Yamina -- Verein Zürcher Wasserspringer 6

101C 1 1.2 4.0 4.5 5.5 4.5 4.5   13.5 16.20 16.20  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1.4 3.5 2.5 2.5 3.5 3.0   9.0 12.60 28.80  Delphinkopfsprung

201C 1 1.5 4.5 3.5 4.0 3.0 3.5   11.0 16.50 45.30  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0   9.5 15.20 60.50  Auerbachkopfsprung

103C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 20.80 81.30  1½ Salto vorwärts

402C 1 1.6 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   13.5 21.60 102.90  Delphinsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Mädchen 1m

Gloor, Carmen -- Schwimmclub Aarefisch 1

103B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 29.75 29.75  1½ Salto vorwärts

401A 1 1.8 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0   18.0 32.40 62.15  Delphinkopfsprung

201B 1 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 33.60 95.75  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 131.45  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 42.00 173.45  1½ Salto rückwärts mit ½ Schraube

403B 1 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 36.00 209.45  1½ Delphinsalto



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Mädchen 1m

105C 1 2.4 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0   18.0 43.20 252.65  2½ Salto vorwärts

Coquoz, Madeline -- Fribourg-Natation 2

401B 1 1.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 29.25 29.25  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 30.60 59.85  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 29.60 89.45  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5   18.5 31.45 120.90  Auerbachkopfsprung

5132D 1 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 4.0   16.0 35.20 156.10  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

403C 1 2.2 6.0 5.0 5.0 5.0 6.0   16.0 35.20 191.30  1½ Delphinsalto

104B 1 2.3 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 35.65 226.95  Doppelsalto vorwärts

Seeger, Sarah -- Genève Natation 1885 3

101B 1 1.3 5.5 6.5 7.5 6.5 7.0   20.0 26.00 26.00  Kopfsprung vorwärts

201B 1 1.6 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5   11.5 18.40 44.40  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.0 5.5 6.5 7.5 7.0   19.5 33.15 77.55  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 25.50 103.05  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 31.50 134.55  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103B 1 1.7 4.5 6.0 5.5 4.0 5.5   15.5 26.35 160.90  1½ Salto vorwärts

403C 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 35.20 196.10  1½ Delphinsalto

Mailler, Sarah -- Genève Natation 1885 4

101B 1 1.3 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 21.45 21.45  Kopfsprung vorwärts

201B 1 1.6 6.0 5.5 5.5 4.5 6.0   17.0 27.20 48.65  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 22.95 71.60  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 5.5 5.0 5.0 6.5 6.0   16.5 24.75 96.35  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0   15.0 27.00 123.35  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103C 1 1.6 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5   18.0 28.80 152.15  1½ Salto vorwärts

402C 1 1.6 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 24.80 176.95  Delphinsalto

Coppola, Viviana -- Schwimmclub Aarefisch 5

103B 1 1.7 2.0 3.0 3.0 3.5 2.5   8.5 14.45 14.45  1½ Salto vorwärts

401B 1 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 22.50 36.95  Delphinkopfsprung

201B 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 58.55  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 5.5 4.0 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 84.15  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 4.5 3.5 3.5 4.5 4.0   12.0 25.20 109.35  1½ Salto rückwärts mit ½ Schraube

403C 1 2.2 4.0 4.5 3.5 4.5 3.0   12.0 26.40 135.75  1½ Delphinsalto

104C 1 2.2 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5   15.5 34.10 169.85  Doppelsalto vorwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Mädchen 1m

Schafer, Noëlle -- Genève Natation 1885 6

101B 1 1.3 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5   19.0 24.70 24.70  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 22.50 47.20  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5   10.5 17.85 65.05  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 4.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.0 24.00 89.05  Delphinkopfsprung

5122D 1 1.9 3.0 3.0 3.0 4.5 1.5   9.0 17.10 106.15  Salto vorwärts mit 1 Schraube

103C 1 1.6 5.5 5.5 6.5 5.0 6.5   17.5 28.00 134.15  1½ Salto vorwärts

402C 1 1.6 3.0 3.5 2.5 4.0 3.0   9.5 15.20 149.35  Delphinsalto

Lussi, Annick -- Verein Zürcher Wasserspringer 7

101B 1 1.3 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 18.20 18.20  Kopfsprung vorwärts

401B 1 1.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0   15.5 23.25 41.45  Delphinkopfsprung

201C 1 1.5 3.5 4.0 4.5 4.5 3.5   12.0 18.00 59.45  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0   15.0 24.00 83.45  Auerbachkopfsprung

5221D 1 1.7 2.5 2.5 2.0 4.0 2.5   7.5 12.75 96.20  Salto rückwärts mit ½ Schraube

103C 1 1.6 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 28.80 125.00  1½ Salto vorwärts

302C 1 1.6 4.5 3.5 5.0 4.5 4.0   13.0 20.80 145.80  Auerbachsalto

Roldan, Arjeta -- Genève Natation 1885 8

101B 1 1.3 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0   18.0 23.40 23.40  Kopfsprung vorwärts

201B 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 25.60 49.00  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 3.0   12.5 20.00 69.00  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 3.5 4.0 4.0 4.0 5.0   12.0 18.00 87.00  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0   14.5 26.10 113.10  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 113.10 11½ Salto vorwärts

403C 1 2.2 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 30.80 143.90  1½ Delphinsalto

Lienhard, Larissa -- Verein Zürcher Wasserspringer 9

101C 1 1.2 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 18.00 18.00  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1.4 3.0 3.5 4.5 4.5 3.5   11.5 16.10 34.10  Delphinkopfsprung

201A 1 1.7 3.5 3.0 3.5 2.5 4.0   10.0 17.00 51.10  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 51.10 1Auerbachkopfsprung

5221D 1 1.7 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0   11.5 19.55 70.65  Salto rückwärts mit ½ Schraube

103C 1 1.6 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 20.80 91.45  1½ Salto vorwärts

202C 1 1.5 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5   11.5 17.25 108.70  Salto rückwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Mädchen 1m

Schmid, Sabrina -- Schwimmclub Aarefisch 10

101C 1 1.2 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0   15.0 18.00 18.00  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1.4 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 18.90 36.90  Delphinkopfsprung

201C 1 1.5 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5   10.5 15.75 52.65  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5   8.0 12.80 65.45  Auerbachkopfsprung

5221D 1 1.7 2.0 2.5 2.0 4.5 1.0   6.5 11.05 76.50  Salto rückwärts mit ½ Schraube

103C 1 1.6 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 16.80 93.30  1½ Salto vorwärts

402C 1 1.6 2.5 1.5 1.5 1.5 0.5   4.5 7.20 100.50  Delphinsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Knaben 3m

Suckow, Jonathan -- Genève Natation 1885 1

103B 3 1.6 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 33.60  1½ Salto vorwärts

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 4.5   17.5 31.50 65.10  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 39.90 105.00  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5   19.0 39.90 144.90  1½ Delphinsalto

5132D 3 2.1 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0   17.0 35.70 180.60  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

5235D 3 2.8 5.0 5.5 5.5 4.5 6.0   16.0 44.80 225.40  1½ Salto rückwärts mit 2½ Schrauben

405C 3 2.7 6.5 6.5 7.5 6.0 6.0   19.0 51.30 276.70  2½ Delphinsalto

205C 3 2.8 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0   9.5 26.60 303.30  2½ Salto rückwärts

Wermelinger, Jan -- Verein Zürcher Wasserspringer 2

103B 3 1.6 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0   20.0 32.00 32.00  1½ Salto vorwärts

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0   19.5 35.10 67.10  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 4.0 4.5 4.0 3.5 5.5   12.5 23.75 90.85  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0   19.0 26.60 117.45  Delphinkopfsprung

5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0   19.5 40.95 158.40  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

205C 3 2.8 4.0 3.0 5.0 4.0 4.5   12.5 35.00 193.40  2½ Salto rückwärts

303B 3 2.3 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5   19.0 43.70 237.10  1½ Auerbachsalto

403B 3 2.1 5.5 5.5 6.0 5.0 4.5   16.0 33.60 270.70  1½ Delphinsalto

Rieckoff, Simon -- Lausanne Natation 3

103B 3 1.6 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0   13.5 21.60 21.60  1½ Salto vorwärts

201B 3 1.8 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.5 29.70 51.30  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 4.0 5.5 4.5 4.5 5.0   14.0 26.60 77.90  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 5.0 5.5 6.0 5.5 6.5   17.0 35.70 113.60  1½ Delphinsalto

5132D 3 2.1 5.0 4.0 3.0 4.5 5.0   13.5 28.35 141.95  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

105C 3 2.2 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 45.10 187.05  2½ Salto vorwärts

203B 3 2.2 5.5 5.5 3.5 5.0 4.0   14.5 31.90 218.95  1½ Salto rückwärts

405C 3 2.7 4.5 3.0 3.5 3.5 3.5   10.5 28.35 247.30  2½ Delphinsalto



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Knaben 3m

Borne, Thibaut -- Fribourg-Natation 4

103B 3 1.6 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 30.40 30.40  1½ Salto vorwärts

201B 3 1.8 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 24.30 54.70  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5   12.5 23.75 78.45  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 5.5 7.0 6.0 6.0 6.5   18.5 25.90 104.35  Delphinkopfsprung

5132D 3 2.1 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0   15.0 31.50 135.85  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

403B 3 2.1 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 27.30 163.15  1½ Delphinsalto

203B 3 2.2 3.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 29.70 192.85  1½ Salto rückwärts

5231D 3 2.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.0   14.0 28.00 220.85  1½ Salto rückwärts mit ½ Schraube

Trinca, Maximilian -- Lausanne Natation 5

103B 3 1.6 4.5 4.5 6.0 6.5 6.0   16.5 26.40 26.40  1½ Salto vorwärts

201B 3 1.8 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5   14.5 26.10 52.50  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 4.0 4.5 3.5 3.5 4.5   12.0 22.80 75.30  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 23.80 99.10  Delphinkopfsprung

5211A 3 2.0 1.0 2.5 3.0 3.0 4.5   8.5 17.00 116.10  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

105C 3 2.2 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 27.50 143.60  2½ Salto vorwärts

203B 3 2.2 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0   13.5 29.70 173.30  1½ Salto rückwärts

403C 3 1.9 5.5 5.0 4.0 5.0 4.5   14.5 27.55 200.85  1½ Delphinsalto

Buccheri, Alexandre -- Genève Natation 1885 6

101B 3 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 22.50 22.50  Kopfsprung vorwärts

201B 3 1.8 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0   17.5 31.50 54.00  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 2.0 2.5 3.0 2.5 3.0   8.0 15.20 69.20  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 4.5 3.0 4.5 1.5 5.0   12.0 16.80 86.00  Delphinkopfsprung

5211A 3 2.0 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 32.00 118.00  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0   16.0 25.60 143.60  1½ Salto vorwärts

403C 3 1.9 5.0 4.5 4.0 5.5 5.0   14.5 27.55 171.15  1½ Delphinsalto

302C 3 1.7 4.0 5.0 3.5 4.0 4.5   12.5 21.25 192.40  Auerbachsalto

Weislo, Gaëtan -- Fribourg-Natation 7

103B 3 1.6 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0   16.5 26.40 26.40  1½ Salto vorwärts

201B 3 1.8 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 21.60 48.00  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0   11.0 20.90 68.90  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 4.0 5.5 3.5 4.5 4.0   12.5 26.25 95.15  1½ Delphinsalto

5132D 3 2.1 2.5 3.0 2.5 1.0 3.0   8.0 16.80 111.95  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

105C 3 2.2 2.5 2.5 3.5 2.5 1.5   7.5 16.50 128.45  2½ Salto vorwärts

404C 3 2.4 2.5 3.0 4.5 3.5 4.0   10.5 25.20 153.65  Doppeldelphinsalto

203C 3 1.9 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0   11.5 21.85 175.50  1½ Salto rückwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Mädchen 1m



Schilling, Lara -- Verein Zürcher Wasserspringer 1

401B 1 1.5 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0   21.5 32.25 32.25  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5   20.5 34.85 67.10  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0   21.5 34.40 101.50  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0   21.5 36.55 138.05  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 4.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 34.65 172.70  1½ Salto rückwärts mit ½ Schraube

403B 1 2.4 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5   14.5 34.80 207.50  1½ Delphinsalto

105C 1 2.4 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0   16.0 38.40 245.90  2½ Salto vorwärts

203B 1 2.3 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 40.25 286.15  1½ Salto rückwärts

Barth, Vivian -- Schwimmclub Aarefisch 2

103C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  1½ Salto vorwärts

403C 1 2.2 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5   19.5 42.90 71.70  1½ Delphinsalto

201C 1 1.5 5.5 4.5 4.5 6.0 4.5   14.5 21.75 93.45  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5   20.0 32.00 125.45  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5   16.0 33.60 159.05  1½ Salto rückwärts mit ½ Schraube

5223D 1 2.3 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 40.25 199.30  Salto rückwärts mit 1½ Schrauben

203B 1 2.3 4.5 3.5 3.0 4.5 4.0   12.0 27.60 226.90  1½ Salto rückwärts

105C 1 2.4 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0   17.0 40.80 267.70  2½ Salto vorwärts

Suckow, Nina -- Genève Natation 1885 3

103B 1 1.7 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 31.45 31.45  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5   14.5 23.20 54.65  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5   15.5 26.35 81.00  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5   15.5 23.25 104.25  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 5.5 5.5 4.0 5.0 5.5   16.0 28.80 133.05  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

104C 1 2.2 2.5 3.5 3.0 3.5 3.0   9.5 20.90 153.95  Doppelsalto vorwärts

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 186.95  1½ Delphinsalto

302C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0   14.5 23.20 210.15  Auerbachsalto

Casareal, Noémie -- Genève Natation 1885 4

103B 1 1.7 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 24.65 24.65  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 51.05  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 4.5 5.0 4.0 5.5 5.0   14.5 24.65 75.70  Auerbachkopfsprung

403C 1 2.2 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5   17.0 37.40 113.10  1½ Delphinsalto

5211A 1 1.8 5.0 4.5 3.5 4.5 4.5   13.5 24.30 137.40  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

104C 1 2.2 3.0 2.5 2.0 2.0 2.5   7.0 15.40 152.80  Doppelsalto vorwärts

203C 1 2.0 4.0 3.5 3.0 2.0 3.0   9.5 19.00 171.80  1½ Salto rückwärts

303C 1 2.1 3.5 4.0 3.5 4.5 3.5   11.0 23.10 194.90  1½ Auerbachsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Mädchen 1m

Borgeaud, Carolane -- Lausanne Natation 5

103C 1 1.6 5.0 5.5 5.0 4.0 5.0   15.0 24.00 24.00  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5   14.5 23.20 47.20  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 24.65 71.85  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 23.10 94.95  Delphinkopfsprung

5122D 1 1.9 3.0 3.5 4.0 5.0 4.0   11.5 21.85 116.80  Salto vorwärts mit 1 Schraube

104C 1 2.2 3.0 3.5 4.0 5.0 4.0   11.5 25.30 142.10  Doppelsalto vorwärts

302C 1 1.6 2.5 3.0 4.5 4.0 3.5   10.5 16.80 158.90  Auerbachsalto

402C 1 1.6 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5   14.5 23.20 182.10  Delphinsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Knaben 3m

Mäder, Tilman -- Schwimmclub St. Gallen 1

103B 3 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 31.20 31.20  1½ Salto vorwärts

403B 3 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 40.95 72.15  1½ Delphinsalto

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 35.10 107.25  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.5 5.5 6.0 6.0 5.0   17.5 33.25 140.50  Auerbachkopfsprung

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 4.0   15.5 32.55 173.05  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

105B 3 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 39.60 212.65  2½ Salto vorwärts

405C 3 2.7 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0   18.0 48.60 261.25  2½ Delphinsalto

205C 3 2.8 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5   18.5 51.80 313.05  2½ Salto rückwärts

305C 3 2.8 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0   11.5 32.20 345.25  2½ Auerbachsalto

5233D 3 2.4 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 45.60 390.85  1½ Salto rückwärts mit 1½ Schrauben

Appenzeller, Matthias -- Verein Zürcher Wasserspringer (guest) (2)

403B 3 2.1 7.0 5.5 7.0 6.5 7.0   20.5 43.05 43.05  1½ Delphinsalto

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0   19.0 30.40 73.45  1½ Salto vorwärts

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 37.05 110.50  Auerbachkopfsprung

5132D 3 2.1 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 43.05 153.55  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

201B 3 1.8 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5   20.0 36.00 189.55  Kopfsprung rückwärts

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 44.40 233.95  2½ Salto vorwärts

405B 3 3.0 4.5 5.5 6.0 6.0 6.5   17.5 52.50 286.45  2½ Delphinsalto

5152B 3 3.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 57.00 343.45  2½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

205C 3 2.8 4.0 5.5 4.5 5.5 5.5   15.5 43.40 386.85  2½ Salto rückwärts

305C 3 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 386.85 12½ Auerbachsalto



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Knaben 3m

Lienhard, Severin -- Verein Zürcher Wasserspringer 2

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 33.60 33.60  1½ Salto vorwärts

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 33.30 66.90  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 8.0 7.0 7.5 7.5 6.5   22.0 41.80 108.70  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5   19.0 39.90 148.60  1½ Delphinsalto

5231D 3 2.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5   19.5 39.00 187.60  1½ Salto rückwärts mit ½ Schraube

107C 3 2.8 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5   16.0 44.80 232.40  3½ Salto vorwärts

205B 3 3.0 2.5 1.5 2.5 2.5 2.5   7.5 22.50 254.90  2½ Salto rückwärts

305B 3 3.0 3.5 4.0 2.5 3.5 3.5   10.5 31.50 286.40  2½ Auerbachsalto

405B 3 3.0 5.5 6.5 5.5 6.5 6.5   18.5 55.50 341.90  2½ Delphinsalto

5152B 3 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 42.00 383.90  2½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

Hofstetter, Patrick -- Schwimm-Klub Bern 3

403B 3 2.1 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 40.95  1½ Delphinsalto

103B 3 1.6 6.0 5.5 6.0 7.5 6.0   18.0 28.80 69.75  1½ Salto vorwärts

5132D 3 2.1 4.5 2.5 3.0 4.5 3.5   11.0 23.10 92.85  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

201B 3 1.8 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 37.80 130.65  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 37.05 167.70  Auerbachkopfsprung

405B 3 3.0 2.0 2.0 1.5 2.0 3.0   6.0 18.00 185.70  2½ Delphinsalto

107C 3 2.8 3.5 2.5 3.0 2.5 2.5   8.0 22.40 208.10  3½ Salto vorwärts

5152B 3 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 40.50 248.60  2½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

205B 3 3.0 4.0 3.0 3.5 4.0 4.5   11.5 34.50 283.10  2½ Salto rückwärts

305C 3 2.8 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5   7.5 21.00 304.10  2½ Auerbachsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Knaben 3m

Dutoit, Guillaume -- Lausanne Natation 1

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5   19.0 30.40 30.40  1½ Salto vorwärts

201B 3 1.8 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0   16.0 28.80 59.20  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0   20.0 38.00 97.20  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 37.80 135.00  1½ Delphinsalto

5132D 3 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5   19.0 39.90 174.90  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

107C 3 2.8 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5   18.5 51.80 226.70  3½ Salto vorwärts

205B 3 3.0 4.0 5.0 3.5 5.0 4.5   13.5 40.50 267.20  2½ Salto rückwärts

305C 3 2.8 7.0 5.0 6.0 6.5 6.0   18.5 51.80 319.00  2½ Auerbachsalto

405C 3 2.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 48.60 367.60  2½ Delphinsalto



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Knaben 3m

Stepinski, Fabian -- Verein Zürcher Wasserspringer 2

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  1½ Salto vorwärts

201B 3 1.8 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5   16.0 28.80 57.60  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 28.50 86.10  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0   12.5 17.50 103.60  Delphinkopfsprung

5132D 3 2.1 3.5 3.5 4.0 3.0 4.5   11.0 23.10 126.70  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

105B 3 2.4 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5   16.0 38.40 165.10  2½ Salto vorwärts

203B 3 2.2 4.0 4.0 4.5 3.0 4.0   12.0 26.40 191.50  1½ Salto rückwärts

303B 3 2.3 3.0 3.0 2.0 2.5 2.0   7.5 17.25 208.75  1½ Auerbachsalto

403B 3 2.1 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5   9.5 19.95 228.70  1½ Delphinsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Senioren 2 Damen 1m

Mundt, Doris -- Schwimm-Klub Bern 1

201C 1 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 24.00 24.00  Kopfsprung rückwärts

103C 1 1.6 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 23.20 47.20  1½ Salto vorwärts

403C 1 2.2 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5   11.5 25.30 72.50  1½ Delphinsalto

5211A 1 1.8 5.0 5.5 5.0 4.0 4.5   14.5 26.10 98.60  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

203C 1 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5   9.0 18.00 116.60  1½ Salto rückwärts

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Senioren 2 Herren 1m

Bachmann, Thomas -- Schwimmclub St. Gallen 1

103B 1 1.7 6.0 5.0 6.0 6.5 6.5   18.5 31.45 31.45  1½ Salto vorwärts

403B 1 2.4 5.0 5.0 6.5 6.0 5.0   16.0 38.40 69.85  1½ Delphinsalto

105C 1 2.4 3.0 1.0 3.5 3.5 2.5   9.0 21.60 91.45  2½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 6.0 5.5 6.0 6.5 4.5   17.5 28.00 119.45  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0   20.0 34.00 153.45  Auerbachkopfsprung

Schär, Urs -- Schwimm-Klub Bern 2

103B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 28.90 28.90  1½ Salto vorwärts

403C 1 2.2 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 26.40 55.30  1½ Delphinsalto

201C 1 1.5 4.5 4.5 5.0 6.0 5.0   14.5 21.75 77.05  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.5 5.0 5.5 6.0 5.0   15.5 24.80 101.85  Auerbachkopfsprung

5211A 1 1.8 4.5 5.0 5.5 5.0 3.0   14.5 26.10 127.95  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Senioren 3 Herren 1m



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Senioren 3 Herren 1m

Roseney, Peter -- Schwimmclub St. Gallen 1

101A 1 1.4 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5   17.5 24.50 24.50  Kopfsprung vorwärts

201A 1 1.7 5.5 5.0 7.0 6.5 6.0   18.0 30.60 55.10  Kopfsprung rückwärts

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0   17.5 29.75 84.85  1½ Salto vorwärts

5111A 1 1.8 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5   18.0 32.40 117.25  Kopfsprung vorwärts mit ½ Schraube

Frey, Braddock Tarzan A. -- Schwimmklub Luzern 2

103C 1 1.6 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0   15.5 24.80 24.80  1½ Salto vorwärts

302C 1 1.6 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0   14.5 23.20 48.00  Auerbachsalto

201C 1 1.5 3.5 3.0 5.0 4.0 4.5   12.0 18.00 66.00  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 20.80 86.80  Auerbachkopfsprung

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 1m

Favre, Jessica -- Lausanne Natation 1

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 32.30 32.30  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 7.0 7.0 6.0 5.5 6.5   19.5 31.20 63.50  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 29.75 93.25  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 7.5 8.0 7.0 6.5 7.5   22.0 33.00 126.25  Delphinkopfsprung

5132D 1 2.2 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 42.90 169.15  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

105B 1 2.6 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.5 35.10 204.25  2½ Salto vorwärts

203B 1 2.3 5.0 5.0 4.5 4.0 3.5   13.5 31.05 235.30  1½ Salto rückwärts

303B 1 2.4 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 30.00 265.30  1½ Auerbachsalto

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 43.20 308.50  1½ Delphinsalto

Lüscher, Livia -- Verein Zürcher Wasserspringer 2

103B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5   17.0 28.90 28.90  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5   20.5 32.80 61.70  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 29.75 91.45  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.5 29.25 120.70  Delphinkopfsprung

5231D 1 2.1 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5   15.5 32.55 153.25  1½ Salto rückwärts mit ½ Schraube

104C 1 2.2 5.5 4.5 4.5 5.5 4.5   14.5 31.90 185.15  Doppelsalto vorwärts

203C 1 2.0 4.5 5.5 5.5 6.0 5.0   16.0 32.00 217.15  1½ Salto rückwärts

303C 1 2.1 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 38.85 256.00  1½ Auerbachsalto

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   16.5 36.30 292.30  1½ Delphinsalto



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 1m

Ryf, Isabelle -- Schwimm-Klub Bern 3

401B 1 1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 31.50  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5   18.5 31.45 62.95  1½ Salto vorwärts

5132D 1 2.2 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 27.50 90.45  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

301B 1 1.7 4.0 3.0 3.0 4.0 3.5   10.5 17.85 108.30  Auerbachkopfsprung

201B 1 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 28.00 136.30  Kopfsprung rückwärts

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 33.00 169.30  1½ Delphinsalto

104C 1 2.2 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0   14.0 30.80 200.10  Doppelsalto vorwärts

203B 1 2.3 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 28.75 228.85  1½ Salto rückwärts

303C 1 2.1 4.5 4.5 4.5 5.5 5.5   14.5 30.45 259.30  1½ Auerbachsalto

Imstepf, Mahé -- Genève Natation 1885 4

103B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 28.90 28.90  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 27.20 56.10  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0   15.0 25.50 81.60  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5   17.0 25.50 107.10  Delphinkopfsprung

5132D 1 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 33.00 140.10  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

104B 1 2.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 37.95 178.05  Doppelsalto vorwärts

203C 1 2.0 3.5 4.0 3.0 4.5 3.0   10.5 21.00 199.05  1½ Salto rückwärts

303C 1 2.1 3.5 3.0 4.0 4.5 5.0   12.0 25.20 224.25  1½ Auerbachsalto

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 31.90 256.15  1½ Delphinsalto

Wyss, Michelle -- Schwimm-Klub Bern 5

401B 1 1.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 29.25 29.25  Delphinkopfsprung

201B 1 1.6 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 23.20 52.45  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 29.75 82.20  Auerbachkopfsprung

5122D 1 1.9 3.0 3.5 2.0 4.5 2.5   9.0 17.10 99.30  Salto vorwärts mit 1 Schraube

103B 1 1.7 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5   17.5 29.75 129.05  1½ Salto vorwärts

104C 1 2.2 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 155.45  Doppelsalto vorwärts

403C 1 2.2 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 30.80 186.25  1½ Delphinsalto

203C 1 2.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0   10.0 20.00 206.25  1½ Salto rückwärts

303C 1 2.1 3.5 4.0 3.5 5.5 4.0   11.5 24.15 230.40  1½ Auerbachsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Knaben 1m

Ludin, Noah -- Schwimmclub Aarefisch 1

401C 1 1.4 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 23.80 23.80  Delphinkopfsprung

201C 1 1.5 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0   16.0 24.00 47.80  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 5.0 5.5 4.5 5.0 4.0   14.5 23.20 71.00  Auerbachkopfsprung

103C 1 1.6 3.5 4.0 3.5 4.0 2.5   11.0 17.60 88.60  1½ Salto vorwärts



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Knaben 1m

5221D 1 1.7 3.5 4.0 4.0 5.0 3.5   11.5 19.55 108.15  Salto rückwärts mit ½ Schraube

403C 1 2.2 1.0 1.5 1.5 3.0 2.5   5.5 12.10 120.25  1½ Delphinsalto

Schafer, Pierrick -- Genève Natation 1885 2

101B 1 1.3 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 21.45 21.45  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 22.50 43.95  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.5 4.0 3.0 3.0 3.0   9.5 15.20 59.15  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 21.70 80.85  Delphinkopfsprung

402C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0   13.0 20.80 101.65  Delphinsalto

103C 1 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0   10.5 16.80 118.45  1½ Salto vorwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Mädchen 3m

Isch, Maeva -- Genève Natation 1885 1

101B 3 1.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 28.50 28.50  Kopfsprung vorwärts

201C 3 1.7 5.0 5.0 4.0 4.0 4.5   13.5 22.95 51.45  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 5.5 6.0 6.0 6.5 5.0   17.5 31.50 82.95  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5   16.0 22.40 105.35  Delphinkopfsprung

403C 3 1.9 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0   16.5 31.35 136.70  1½ Delphinsalto

103B 3 1.6 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 24.00 160.70  1½ Salto vorwärts

Gacic, Lena -- Genève Natation 1885 2

101C 3 1.4 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0   15.5 21.70 21.70  Kopfsprung vorwärts

201C 3 1.7 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 26.35 48.05  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 24.30 72.35  Auerbachkopfsprung

401C 3 1.3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 20.80 93.15  Delphinkopfsprung

403C 3 1.9 3.5 3.5 2.5 3.5 3.0   10.0 19.00 112.15  1½ Delphinsalto

103C 3 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 20.25 132.40  1½ Salto vorwärts

Sindico, Olivia -- Schwimmclub Aarefisch 3

401B 3 1.4 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 21.00 21.00  Delphinkopfsprung

101B 3 1.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 18.00 39.00  Kopfsprung vorwärts

201B 3 1.8 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0   11.0 19.80 58.80  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 23.40 82.20  Auerbachkopfsprung

103C 3 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 104.70  1½ Salto vorwärts

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 25.65 130.35  1½ Delphinsalto



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Mädchen 3m

Schilling, Livia -- Verein Zürcher Wasserspringer 4

101B 3 1.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 19.50 19.50  Kopfsprung vorwärts

401B 3 1.4 5.0 4.0 4.5 4.0 3.5   12.5 17.50 37.00  Delphinkopfsprung

201A 3 1.9 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 29.45 66.45  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 2.5 2.5 2.0 2.5 2.0   7.0 12.60 79.05  Auerbachkopfsprung

103C 3 1.5 2.5 2.5 2.0 2.5 3.0   7.5 11.25 90.30  1½ Salto vorwärts

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 34.20 124.50  1½ Delphinsalto

Blal, Yamina -- Verein Zürcher Wasserspringer 5

101C 3 1.4 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5   15.0 21.00 21.00  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1.3 3.0 2.5 4.0 3.0 3.5   9.5 12.35 33.35  Delphinkopfsprung

201C 3 1.7 4.5 5.0 3.5 4.0 4.0   12.5 21.25 54.60  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 21.60 76.20  Auerbachkopfsprung

103C 3 1.5 2.5 3.0 3.0 2.5 2.5   8.0 12.00 88.20  1½ Salto vorwärts

403C 3 1.9 2.0 1.5 1.0 1.0 1.0   3.5 6.65 94.85  1½ Delphinsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Mädchen 3m

Gloor, Carmen -- Schwimmclub Aarefisch 1

103B 3 1.6 6.5 7.0 7.0 6.0 7.5   20.5 32.80 32.80  1½ Salto vorwärts

403B 3 2.1 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 32.55 65.35  1½ Delphinsalto

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 32.40 97.75  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 131.95  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 34.00 165.95  1½ Salto rückwärts mit ½ Schraube

105C 3 2.2 5.5 5.5 5.0 4.0 5.0   15.5 34.10 200.05  2½ Salto vorwärts

405C 3 2.7 5.5 4.0 4.5 4.5 5.5   14.5 39.15 239.20  2½ Delphinsalto

Coquoz, Madeline -- Fribourg-Natation 2

103B 3 1.6 5.5 5.5 6.0 4.5 6.0   17.0 27.20 27.20  1½ Salto vorwärts

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 27.00 54.20  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 5.0 4.0 4.5 5.5 5.0   14.5 27.55 81.75  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 5.0 5.5 5.5 6.0 4.5   16.0 33.60 115.35  1½ Delphinsalto

5132D 3 2.1 4.5 5.5 5.5 6.0 5.0   16.0 33.60 148.95  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

105B 3 2.4 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0   17.5 42.00 190.95  2½ Salto vorwärts

404C 3 2.4 4.0 3.0 3.5 4.0 3.5   11.0 26.40 217.35  Doppeldelphinsalto



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Mädchen 3m

Seeger, Sarah -- Genève Natation 1885 3

101B 3 1.5 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0   18.5 27.75 27.75  Kopfsprung vorwärts

201B 3 1.8 5.0 5.5 4.5 3.0 4.0   13.5 24.30 52.05  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5   16.0 30.40 82.45  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 6.0 6.5 7.0 5.5 7.0   19.5 27.30 109.75  Delphinkopfsprung

5211A 3 2.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 33.00 142.75  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103B 3 1.6 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5   17.5 28.00 170.75  1½ Salto vorwärts

403B 3 2.1 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 27.30 198.05  1½ Delphinsalto

Coppola, Viviana -- Schwimmclub Aarefisch 4

103B 3 1.6 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 18.40 18.40  1½ Salto vorwärts

401B 3 1.4 6.0 5.0 6.0 5.0 5.5   16.5 23.10 41.50  Delphinkopfsprung

201B 3 1.8 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 27.90 69.40  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 6.0 5.0 5.0 5.5 6.0   16.5 29.70 99.10  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 29.00 128.10  1½ Salto rückwärts mit ½ Schraube

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 25.65 153.75  1½ Delphinsalto

203C 3 1.9 4.0 4.0 3.5 3.0 3.0   10.5 19.95 173.70  1½ Salto rückwärts

Mailler, Sarah -- Genève Natation 1885 5

101B 3 1.5 5.5 4.5 5.0 5.5 4.5   15.0 22.50 22.50  Kopfsprung vorwärts

201B 3 1.8 4.5 3.5 4.5 4.5 4.0   13.0 23.40 45.90  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 33.25 79.15  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 18.90 98.05  Delphinkopfsprung

5211A 3 2.0 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 24.00 122.05  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103C 3 1.5 1.0 5.0 4.5 4.0 1.0   9.5 14.25 136.30  1½ Salto vorwärts

403C 3 1.9 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 32.30 168.60  1½ Delphinsalto

Roldan, Arjeta -- Genève Natation 1885 6

101B 3 1.5 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5   14.5 21.75 21.75  Kopfsprung vorwärts

201B 3 1.8 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 48.75  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 21.60 70.35  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5   14.5 20.30 90.65  Delphinkopfsprung

5211A 3 2.0 5.0 5.0 4.5 4.0 2.5   13.5 27.00 117.65  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103C 3 1.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 21.00 138.65  1½ Salto vorwärts

403C 3 1.9 6.0 5.0 4.5 5.5 5.0   15.5 29.45 168.10  1½ Delphinsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Mädchen 3m

Schafer, Noëlle -- Genève Natation 1885 7

101B 3 1.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 25.50 25.50  Kopfsprung vorwärts

201C 3 1.7 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 17.85 43.35  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 29.45 72.80  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 19.60 92.40  Delphinkopfsprung

5211A 3 2.0 5.0 3.0 2.5 3.5 3.0   9.5 19.00 111.40  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103B 3 1.6 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0   14.5 23.20 134.60  1½ Salto vorwärts

403C 3 1.9 3.5 3.5 2.5 3.0 3.0   9.5 18.05 152.65  1½ Delphinsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Knaben 1m

Suckow, Jonathan -- Genève Natation 1885 1

103B 1 1.7 6.5 7.5 7.0 6.5 6.0   20.0 34.00 34.00  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5   21.5 34.40 68.40  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0   16.5 28.05 96.45  Auerbachkopfsprung

403C 1 2.2 6.5 6.0 6.5 5.0 6.0   18.5 40.70 137.15  1½ Delphinsalto

5132D 1 2.2 5.5 5.5 5.5 6.0 4.5   16.5 36.30 173.45  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

105C 1 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 42.00 215.45  2½ Salto vorwärts

203B 1 2.3 2.5 4.5 4.0 2.5 4.5   11.0 25.30 240.75  1½ Salto rückwärts

5225D 1 2.7 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0   18.0 48.60 289.35  Salto rückwärts mit 2½ Schrauben

Wermelinger, Jan -- Verein Zürcher Wasserspringer 2

103B 1 1.7 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0   20.0 34.00 34.00  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 31.20 65.20  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 5.0 6.0 6.0 4.0 5.5   16.5 26.40 91.60  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5   20.0 30.00 121.60  Delphinkopfsprung

5231D 1 2.1 6.0 6.0 5.0 6.5 6.0   18.0 37.80 159.40  1½ Salto rückwärts mit ½ Schraube

203B 1 2.3 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5   13.5 31.05 190.45  1½ Salto rückwärts

303C 1 2.1 4.5 3.5 3.5 3.5 4.0   11.0 23.10 213.55  1½ Auerbachsalto

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 4.0   16.0 35.20 248.75  1½ Delphinsalto

Borne, Thibaut -- Fribourg-Natation 3

101B 1 1.3 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 26.00 26.00  Kopfsprung vorwärts

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5   18.0 28.80 54.80  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5   18.0 30.60 85.40  Auerbachkopfsprung

403C 1 2.2 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5   17.5 38.50 123.90  1½ Delphinsalto

5231D 1 2.1 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 26.25 150.15  1½ Salto rückwärts mit ½ Schraube

104C 1 2.2 3.5 3.5 5.0 4.5 5.0   13.0 28.60 178.75  Doppelsalto vorwärts

203C 1 2.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0   18.0 36.00 214.75  1½ Salto rückwärts

303C 1 2.1 4.0 4.0 3.5 3.0 4.0   11.5 24.15 238.90  1½ Auerbachsalto



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Knaben 1m

Rieckoff, Simon -- Lausanne Natation 4

103C 1 1.6 2.5 2.0 3.5 3.0 3.5   9.0 14.40 14.40  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 5.5 4.5 5.5 4.5 4.5   14.5 23.20 37.60  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0   15.0 25.50 63.10  Auerbachkopfsprung

403C 1 2.2 4.5 4.5 4.5 3.0 4.0   13.0 28.60 91.70  1½ Delphinsalto

5122D 1 1.9 4.0 5.0 4.5 5.0 4.0   13.5 25.65 117.35  Salto vorwärts mit 1 Schraube

105C 1 2.4 3.5 3.0 3.5 4.0 3.0   10.0 24.00 141.35  2½ Salto vorwärts

404C 1 2.8 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 46.20 187.55  Doppeldelphinsalto

203C 1 2.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0   13.0 26.00 213.55  1½ Salto rückwärts

Weislo, Gaëtan -- Fribourg-Natation 5

401B 1 1.5 4.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 24.75  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 5.0 5.5 4.5 5.5 6.0   16.0 27.20 51.95  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 75.95  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 4.0 3.5 4.0 3.0 4.0   11.5 19.55 95.50  Auerbachkopfsprung

5122D 1 1.9 2.5 4.5 4.5 4.0 3.5   12.0 22.80 118.30  Salto vorwärts mit 1 Schraube

403C 1 2.2 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0   13.5 29.70 148.00  1½ Delphinsalto

104C 1 2.2 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 30.80 178.80  Doppelsalto vorwärts

203C 1 2.0 4.5 5.5 6.0 4.5 4.5   14.5 29.00 207.80  1½ Salto rückwärts

Trinca, Maximilian -- Lausanne Natation 6

103B 1 1.7 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5   17.0 28.90 28.90  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 4.0 4.0 4.5 2.5 4.5   12.5 20.00 48.90  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 3.0 2.0 3.5 1.5 2.5   7.5 12.75 61.65  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 27.75 89.40  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 3.0 3.0 4.5 3.5 5.5   11.0 19.80 109.20  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

105C 1 2.4 2.5 2.5 3.0 2.5 3.0   8.0 19.20 128.40  2½ Salto vorwärts

203C 1 2.0 3.5 3.0 4.5 3.5 4.0   11.0 22.00 150.40  1½ Salto rückwärts

403C 1 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 33.00 183.40  1½ Delphinsalto

Buccheri, Alexandre -- Genève Natation 1885 7

101B 1 1.3 5.0 5.0 4.5 3.5 5.0   14.5 18.85 18.85  Kopfsprung vorwärts

201B 1 1.6 3.5 3.0 4.0 2.0 3.0   9.5 15.20 34.05  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5   14.5 24.65 58.70  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 27.00 85.70  Delphinkopfsprung

5221D 1 1.7 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 20.40 106.10  Salto rückwärts mit ½ Schraube

103B 1 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5   14.5 24.65 130.75  1½ Salto vorwärts

403C 1 2.2 4.0 4.0 4.0 3.0 3.5   11.5 25.30 156.05  1½ Delphinsalto

302C 1 1.6 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5   10.5 16.80 172.85  Auerbachsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Knaben 1m

Michelotti, Niwes -- Schwimm-Klub Bern 8

401B 1 1.5 3.5 3.5 4.5 4.0 4.5   12.0 18.00 18.00  Delphinkopfsprung

101C 1 1.2 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0   12.0 14.40 32.40  Kopfsprung vorwärts

5221D 1 1.7 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0   11.5 19.55 51.95  Salto rückwärts mit ½ Schraube

201C 1 1.5 4.0 3.5 4.0 3.0 3.5   11.0 16.50 68.45  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 5.5 5.5 4.5 4.0 5.0   15.0 24.00 92.45  Auerbachkopfsprung

202C 1 1.5 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5   11.5 17.25 109.70  Salto rückwärts

103C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 3.0 4.5   13.0 20.80 130.50  1½ Salto vorwärts

402C 1 1.6 4.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.0 25.60 156.10  Delphinsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Mädchen 3m

Schilling, Lara -- Verein Zürcher Wasserspringer 1

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0   19.5 40.95 40.95  1½ Delphinsalto

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 30.40 71.35  1½ Salto vorwärts

201B 3 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 37.80 109.15  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5   17.5 33.25 142.40  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 31.00 173.40  1½ Salto rückwärts mit ½ Schraube

405C 3 2.7 3.0 4.0 4.0 3.5 4.5   11.5 31.05 204.45  2½ Delphinsalto

105B 3 2.4 4.5 5.5 5.5 4.0 5.5   15.5 37.20 241.65  2½ Salto vorwärts

205C 3 2.8 4.0 3.5 3.5 3.5 5.0   11.0 30.80 272.45  2½ Salto rückwärts

Barth, Vivian -- Schwimmclub Aarefisch 2

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 26.40 26.40  1½ Salto vorwärts

403B 3 2.1 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 34.65 61.05  1½ Delphinsalto

201B 3 1.8 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 32.40 93.45  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5   19.0 36.10 129.55  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2.0 6.5 5.0 6.5 6.0 6.5   19.0 38.00 167.55  1½ Salto rückwärts mit ½ Schraube

5233D 3 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0   19.5 46.80 214.35  1½ Salto rückwärts mit 1½ Schrauben

405C 3 2.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 40.50 254.85  2½ Delphinsalto

305C 3 2.8 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0   6.0 16.80 271.65  2½ Auerbachsalto



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Mädchen 3m

Casareal, Noémie -- Genève Natation 1885 3

103B 3 1.6 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0   15.0 24.00 24.00  1½ Salto vorwärts

201B 3 1.8 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 29.70 53.70  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0   17.0 32.30 86.00  Auerbachkopfsprung

403C 3 1.9 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5   14.0 26.60 112.60  1½ Delphinsalto

5211A 3 2.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.5   11.0 22.00 134.60  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

105C 3 2.2 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0   10.5 23.10 157.70  2½ Salto vorwärts

303C 3 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 3.0   6.0 12.00 169.70  1½ Auerbachsalto

405C 3 2.7 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 40.50 210.20  2½ Delphinsalto

Suckow, Nina -- Genève Natation 1885 4

101B 3 1.5 6.0 6.0 5.0 6.5 5.0   17.0 25.50 25.50  Kopfsprung vorwärts

201B 3 1.8 3.0 2.5 3.5 4.0 4.5   10.5 18.90 44.40  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0   12.5 23.75 68.15  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 22.40 90.55  Delphinkopfsprung

5211A 3 2.0 1.5 2.5 1.0 1.0 2.0   4.5 9.00 99.55  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103B 3 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 23.20 122.75  1½ Salto vorwärts

403C 3 1.9 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 30.40 153.15  1½ Delphinsalto

302C 3 1.7 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5   12.5 21.25 174.40  Auerbachsalto

Borgeaud, Carolane -- Lausanne Natation 5

101B 3 1.5 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0   14.0 21.00 21.00  Kopfsprung vorwärts

201B 3 1.8 4.0 4.0 3.0 3.5 4.0   11.5 20.70 41.70  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 3.5 3.0 2.5 3.5 3.5   10.0 19.00 60.70  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 4.0 3.0 4.0 4.5 4.5   12.5 17.50 78.20  Delphinkopfsprung

5211A 3 2.0 2.5 2.5 1.0 0.5 3.0   6.0 12.00 90.20  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103B 3 1.6 2.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 17.60 107.80  1½ Salto vorwärts

302C 3 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 22.95 130.75  Auerbachsalto

403C 3 1.9 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0   12.5 23.75 154.50  1½ Delphinsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Knaben 1m

Appenzeller, Matthias -- Verein Zürcher Wasserspringer 1

401A 1 1.8 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 37.80 37.80  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 73.50  1½ Salto vorwärts

301B 1 1.7 8.0 7.0 7.5 7.0 7.5   22.0 37.40 110.90  Auerbachkopfsprung

5132D 1 2.2 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 44.00 154.90  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

201B 1 1.6 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5   21.5 34.40 189.30  Kopfsprung rückwärts

105B 1 2.6 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0   20.0 52.00 241.30  2½ Salto vorwärts

5134D 1 2.6 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5   15.5 40.30 281.60  1½ Salto vorwärts mit 2 Schrauben



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Knaben 1m

403B 1 2.4 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 48.00 329.60  1½ Delphinsalto

203B 1 2.3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 44.85 374.45  1½ Salto rückwärts

303B 1 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 417.65  1½ Auerbachsalto

Hofstetter, Patrick -- Schwimm-Klub Bern 2

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 29.25 29.25  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 33.15 62.40  1½ Salto vorwärts

5132D 1 2.2 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 31.90 94.30  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

201B 1 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 32.80 127.10  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 35.70 162.80  Auerbachkopfsprung

403B 1 2.4 5.0 6.5 5.5 6.0 6.5   18.0 43.20 206.00  1½ Delphinsalto

105B 1 2.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 40.30 246.30  2½ Salto vorwärts

5134D 1 2.6 4.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.0 41.60 287.90  1½ Salto vorwärts mit 2 Schrauben

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 41.40 329.30  1½ Salto rückwärts

303B 1 2.4 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5   20.5 49.20 378.50  1½ Auerbachsalto

Lienhard, Severin -- Verein Zürcher Wasserspringer 3

103B 1 1.7 7.0 7.5 6.0 7.0 7.0   21.0 35.70 35.70  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5   19.5 31.20 66.90  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 34.00 100.90  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 30.75 131.65  Delphinkopfsprung

5231D 1 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 172.60  1½ Salto rückwärts mit ½ Schraube

5233D 1 2.5 5.5 5.0 4.0 4.0 5.5   14.5 36.25 208.85  1½ Salto rückwärts mit 1½ Schrauben

105B 1 2.6 6.5 7.5 6.5 6.5 6.5   19.5 50.70 259.55  2½ Salto vorwärts

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 41.40 300.95  1½ Salto rückwärts

303B 1 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 33.60 334.55  1½ Auerbachsalto

403B 1 2.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 39.60 374.15  1½ Delphinsalto

Mäder, Tilman -- Schwimmclub St. Gallen 4

103B 1 1.7 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0   18.5 31.45 31.45  1½ Salto vorwärts

401C 1 1.4 6.5 8.0 6.5 6.5 6.5   19.5 27.30 58.75  Delphinkopfsprung

201B 1 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 32.00 90.75  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 126.45  Auerbachkopfsprung

5132D 1 2.2 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0   15.5 34.10 160.55  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

105C 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 43.20 203.75  2½ Salto vorwärts

203B 1 2.3 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5   14.5 33.35 237.10  1½ Salto rückwärts

303C 1 2.1 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0   18.0 37.80 274.90  1½ Auerbachsalto

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 44.40 319.30  1½ Delphinsalto

5233D 1 2.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 40.00 359.30  1½ Salto rückwärts mit 1½ Schrauben

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Knaben 1m

Pavlik, Yan -- Lausanne Natation 5

103C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 20.80 20.80  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 18.40 39.20  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 63.20  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5   17.0 23.80 87.00  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 4.0 3.5 4.0 5.5 5.0   13.0 23.40 110.40  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

104C 1 2.2 3.5 4.0 5.0 4.0 4.0   12.0 26.40 136.80  Doppelsalto vorwärts

203C 1 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 136.80 11½ Salto rückwärts

302C 1 1.6 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 25.60 162.40  Auerbachsalto

402C 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 188.80  Delphinsalto

5122D 1 1.9 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0   14.0 26.60 215.40  Salto vorwärts mit 1 Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Knaben 1m

Dutoit, Guillaume -- Lausanne Natation 1

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 28.00 58.60  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 34.85 93.45  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 124.95  Delphinkopfsprung

5132D 1 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 42.90 167.85  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

105B 1 2.6 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0   17.5 45.50 213.35  2½ Salto vorwärts

203B 1 2.3 5.0 5.5 5.5 4.5 6.0   16.0 36.80 250.15  1½ Salto rückwärts

303B 1 2.4 7.0 6.0 7.0 6.5 6.0   19.5 46.80 296.95  1½ Auerbachsalto

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 340.15  1½ Delphinsalto

Stepinski, Fabian -- Verein Zürcher Wasserspringer 2

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 28.05  1½ Salto vorwärts

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 54.45  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0   10.0 17.00 71.45  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 5.0 6.0 5.0 6.0 4.5   16.0 24.00 95.45  Delphinkopfsprung

5132D 1 2.2 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0   14.0 30.80 126.25  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

105B 1 2.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 126.25 12½ Salto vorwärts

203C 1 2.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 34.00 160.25  1½ Salto rückwärts

303C 1 2.1 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5   10.0 21.00 181.25  1½ Auerbachsalto

403B 1 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 40.80 222.05  1½ Delphinsalto



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Knaben 1m

Buralli, Alessandro -- Verein Zürcher Wasserspringer 3

101C 1 1.2 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 17.40 17.40  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1.4 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0   13.0 18.20 35.60  Delphinkopfsprung

201C 1 1.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 18.00 53.60  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5   13.0 20.80 74.40  Auerbachkopfsprung

5221D 1 1.7 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0   9.5 16.15 90.55  Salto rückwärts mit ½ Schraube

103C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 24.00 114.55  1½ Salto vorwärts

402C 1 1.6 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0   11.0 17.60 132.15  Delphinsalto

202C 1 1.5 4.5 4.5 5.0 4.5 3.0   13.5 20.25 152.40  Salto rückwärts

302C 1 1.6 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0   10.5 16.80 169.20  Auerbachsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 3m

Favre, Jessica -- Lausanne Natation 1

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 27.20 27.20  1½ Salto vorwärts

201B 3 1.8 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 38.70 65.90  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0   17.5 33.25 99.15  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 39.90 139.05  1½ Delphinsalto

5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5   19.0 39.90 178.95  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

105B 3 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 33.60 212.55  2½ Salto vorwärts

205C 3 2.8 5.0 6.0 5.5 4.5 5.0   15.5 43.40 255.95  2½ Salto rückwärts

405C 3 2.7 6.0 5.5 5.0 5.5 6.5   17.0 45.90 301.85  2½ Delphinsalto

5134D 3 2.5 4.0 3.5 5.0 6.0 5.0   14.0 35.00 336.85  1½ Salto vorwärts mit 2 Schrauben

Imstepf, Mahé -- Genève Natation 1885 2

103B 3 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 28.00 28.00  1½ Salto vorwärts

201B 3 1.8 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 30.60 58.60  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 89.95  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 28.35 118.30  1½ Delphinsalto

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0   15.5 32.55 150.85  1½ Salto vorwärts mit 1 Schraube

105B 3 2.4 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 30.00 180.85  2½ Salto vorwärts

203B 3 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 36.30 217.15  1½ Salto rückwärts

303B 3 2.3 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 31.05 248.20  1½ Auerbachsalto

404C 3 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 36.00 284.20  Doppeldelphinsalto



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 3m

Wyss, Michelle -- Schwimm-Klub Bern 3

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0   18.0 34.20 34.20  1½ Delphinsalto

201B 3 1.8 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 24.30 58.50  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 33.25 91.75  Auerbachkopfsprung

5211A 3 2.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 32.00 123.75  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 28.80 152.55  1½ Salto vorwärts

105C 3 2.2 5.5 4.0 5.5 5.5 5.0   16.0 35.20 187.75  2½ Salto vorwärts

404C 3 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 32.40 220.15  Doppeldelphinsalto

303C 3 2.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 35.00 255.15  1½ Auerbachsalto

203B 3 2.2 2.0 3.0 1.5 1.5 2.5   6.0 13.20 268.35  1½ Salto rückwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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